Demi-rel. moderne veau fauve (Baluze, 522; Reg. 72II, 2, 2.). 

259· MISSEL DE SAINT-CORNEILLE DE COMPIÈGNE. XIIIe SIÈCLE, rre MOITIÉ 

Paris, Bibliothèque nationale, ms. lat., 17.308. 

Ce missel ne renferme qu.e la partie d'hiver. -Fol. r. <<Dom. prima in adventu 
Domini. » 

Fol. II3. Ordo missae.- << Oratio ante inchoationem misse a sacerdote dicenda coram 
altari. Deus qui de indignis dignos facis ... - Post offertorium. In spiritu humilita-
tis ... et placeat tibi, Domine Deus. Quid retribuam Domino ... et ab inimicis salvus 
ero ... »- I3I v0 . Quando oblat·ionem presentat. Suscipe, sancta Trinitas, hanc oblatio-
nem quam ti bi offero in memoriam incarnationis, nativitatis, passionis ... » 

Fol. II4 à rr8. Préfaces et Sanctus. - rr8 vo. << Te igitur ... una cum famulo tuo 
papa nostro N. et antistite nostro et rege nostro N. et omnibus ... - Memento, 
Domine ... et omnium circumastantium atque omnium fidelium christianorum 
quorum tibi fides ... »- 119. <<Communicantes .. . Cosme et Damiani necnon et illo
rum quorum hodie sollempnis in conspectu glorie tue celebratur triumphus et om-
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nium sanctorum tuorum ... >> - 121. « I;..ïbera nos ... atque Andrea et beatis marty
ribu tuis Cornelio et Cypriano (les sept derniers mots ont été biffés) cum omnibus 

sanctis .. . >> 
Fol. r2r vo. « Agnus Dei .. . III. Hec sacrosancta commixtio corporis et sanguinis .. . 

et ad vitam eternam capescendam sit preparatio salutaris. - Oratio ante comrmt(,
m:o-nent. Domine Iesu Christe, Fili Dei v ivi .. . Alia. Domine sancte, Pater omnipo
tens eterne Deus ... - 122. Orat·io. Corpus D. n. I. C. conservet animam meam in 
vitam eternam. Amen. Alia. Sanguis D. n. I. C. custodiat corpus et animam meam 
in vit. et. A. Alia. Perceptio corporis et sanguinis D. n. I. C. sancti:fi.cet corpus et 
animam meam in vit. et. A. Alia. Quod ore sumpsi, Domine, mente capiam ... -
122. Or. Placeat ... » 

Fol. 122 vo. « In commemoratione sanctorum martirum Cornelii et Cypriani. >> 
- 123 vo. «Pro custodia ecclesie. >>- 124 v0 . « Dominica in ramis palmarum. >> 
r62 v0 . « In vig. Pasche ... » 

Fol. r68 vo. « In die s. Andree ap. >>- r6g v0 . (rer déc.) cc Commemoratio de reli
quis huius ecclesie. >> - IJI. (8 déc.) « Conceptio beate Dei genitricis. Of:fi.ciurn. >> 
- 175. (29 déc.) cc Thome archiep. >> - r87. (rs mars) cc In adventu mart. Cornelii 
et Cypriani. »- r89 v0 . cc Ambrosii ep. >>-L'offertoire est intitulé : cc O.fferenda. >>